 
附件
[bookmark: _GoBack]江安县2024年公开考调机关事业单位工作人员拟流动人员名单
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	最高学历
学位
	毕业院校及专业
	报考机关
	岗位代码
	准考证号
	总成绩
	总成绩排名

	1
	李诗雨
	女
	1997.04
	大学
经济学学士
	四川工业科技学院
国际经济与贸易
	中共江安县委社会工作部工作员
	KD2024110608
	2024111604
	68.8
	1

	2
	李珊珊
	女
	1996.06
	大学
管理学学士
	成都信息工程大学
行政管理
	江安县人力资源和社会保障局工作员
	KD2024110911
	2024111613
	72.675
	1

	3
	刘家铭
	男
	1994.12
	大学
工学学士
	西南石油大学
机械工程
	江安县粮食发展促进中心工作员
	KD2024111620
	2024111619
	73.9
	1

	4
	曹益铭
	男
	1987.10
	大学
	电子科技大学
工商管理
	江安县学校后勤保障指导中心工作员
	KD2024112024
	2024111628
	68.45
	1

	5
	周伟
	男
	1984.04
	大学
	国家开放大学
会计学
	江安县教育经费核算中心财务人员
	KD2024112125
	2024111636
	69.10
	1

	6
	龙培容
	女
	1996.03
	大学
艺术学学士
	宜宾学院
音乐学
	江安县教师培训与教学研究中心中小学音乐学科研训员（二）
	KD2024112227
	2024111639
	63.10
	1



